ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ICHS. ____
г. Верхняя Салда

Об организационных мерах по установлению персональной
ответственности за антикоррупционную работу

Во исполнение подпункта «а» пункта 8 Перечня поручений Президента
Российской Федерации от 14.11.2013 № ПР-2689 по итогам заседания Совета при
Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции 30.10.2013,
Указа Губернатора Свердловской области от 21 февраля 2014 года № 101 -УГ «Об
организационных мерах по установлению персональной ответственности за
антикоррупционную работу», в целях эффективного решения задач по вопросам
противодействия в Верхнесалдинском городском округе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить персональную ответственность за состояние
антикоррупционной работы на:

1) первого заместителя главы администрации Верхнесалдинского
городского округа, заместителей главы администрации Верхнесалдинского
городского округа, руководителя аппарата Верхнесалдинского городского
округа -  в подразделениях администрации Верхнесалдинского городского
округа, координацию деятельности которых они осуществляют;

2) руководителей органов местного самоуправления Верхнесалдинского
городского округа в возглавляемых ими органах местного самоуправления
Верхнесалдинского городского округа;

3) руководителей отраслевых (функциональных) органов администрации
Верхнесалдинского городского округа и их заместителей в возглавляемых ими
органах администрации Верхнесалдинского городского округа;

4) руководителей подразделений администрации Верхнесалдинского
городского округа и их заместителей в возглавляемых ими подразделениях
администрации Верхнесалдинского городского округа;

5) руководителей предприятий и учреждений, созданных для выполнения
задач, поставленных перед администрацией Верхнесалдинского городского
округа в возглавляемых ими предприятиях и учреждениях.

2. Признать утратившим силу постановление главы Верхнесалдинского
городского округа от 15.03.2016 № 11 «Об организационных мерах по
установлению персональной ответственности за антикоррупционную работу».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

2

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа •-•ль М.В. Савченко

дПДИНс*-;

Протокольная
часть

http://www.v-salda.ru